
UCHWAŁA Nr 525/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 12 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1912/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 10 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów 
w sposób niekonkurencyjny, w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021–2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 8 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 44, 
art. 50 ust. 1 i 2, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 
r., poz. 1079), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027, z późn. zm., Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 1912/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 10 
października 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów w sposób 
niekonkurencyjny, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–
2027, w ten sposób, że: 
1. Regulamin wyboru projektów w sposób niekonkurencyjny, w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027 (w zakresie rozdziałów nr 1-9) – 
przyjmuje brzmienie Załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2. Załącznik nr 2 do Regulaminu wyboru projektów w sposób niekonkurencyjny 
„Informacje niezbędne do podpisania umowy o dofinansowanie projektu/ 
przygotowania uchwały w sprawie realizacji projektu dla którego Beneficjentem jest 
Województwo Małopolskie” – przyjmuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 525/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 12 marca 2024 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 1912/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 10 
października 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów w sposób 
niekonkurencyjny, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–
2027. 

Zmiana Regulaminu wyboru projektów w sposób niekonkurencyjny dotyczy 
doprecyzowania Regulaminu w zakresie wyrażenia zgody na udostępnienie wniosku 
IZ oraz innym instytucjom oraz ekspertom dokonującym ewaluacji i oceny oraz na 
udział w badaniach ewaluacyjnych FEM 2021-2027, aktualizacji zapisów dotyczących 
pomocy de minimis oraz pomocy publicznej, uwzględnienia sytuacji, gdy ocena 
finansowa zawiera więcej niż jedno kryterium, a także aktualizacji danych w zakresie 
Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w Małopolsce. 

Aktualizacji podlega również załącznik nr 2 do Regulaminu wyboru projektów w sposób 
niekonkurencyjny „Informacje niezbędne do podpisania umowy o dofinansowanie 
projektu/ przygotowania uchwały w sprawie realizacji projektu dla którego 
Beneficjentem jest Województwo Małopolskie”. 

Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy lub redakcyjny. 

Zmiana jest zgodna z §43 Regulaminu wyboru  projektów w sposób niekonkurencyjny. 


	UCHWAŁA Nr 525/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 12 marca 2024 roku
	w sprawie zmiany Uchwały Nr 1912/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 10 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów w sposób niekonkurencyjny, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.



